«Proyecto de modificaciones de las instalaciones de Moneada 
—Bifurcación, San Andrés Condal, Sagrera y Pueblo Nuevo—, 
necesarias para la explotación normal de los ramales de Mon­
eada y Besós» a la RE^FE, por el importe de su presupuesto 
de contrata de veintisiete millones cinco mil trescientas treinta 
y nueve pesetas con un céntimo (27.005.339,01 pesetas).

• Madrid, 10 de julio de 1964.—^E1 Diréctor general, Pascual 
Lorenzo. >

RESOLUCION de la Dirección General de Transportes 
Terrestres por la que se hace público haber sido adju­
dicadas las obras de «Carriino de enlace entre las carre­
teras de Cuenca y Ayórayi (Estación Común de Alba­